ПРОЕКТ
25.09.2025 - 10.10.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2025 года
	№
	х. Войнов

О внесении изменений в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 29.12.2018 № 165 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом от 07.11.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», Областным законом от 18.06.2024 № 139-ЗС «О внесении изменений в статьи 1 и 12 Областного закона «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», 	руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 29.12.2018 № 165 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
2. Подпункт 3 пункта 9.1 дополнить словами «, а в случае отсутствия в документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства на территории муниципального образования - также решение суда об установлении факта постоянного проживания на соответствующей территории;».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                              В.В. Гавриленко